

Lisätiedot:

hallintojohtaja Camilla Söderström, puh. 050 411 0205
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kaupunginhallitus asettaa kaupunkikuvatoimikunnan, joka toimii rakennusvaliokunnan neuvoa antavana valmisteluelimänä. Kaupunkikuvatoimikunnassa on kolme (3) luottamushenkilöjäsentä ja jokaisella henkilökohtainen varajäsen siten, että varsinaisilla jäsenillä on tuntemusta rakennusalasta ja, että ainakin yksi jäsenistä on koulutukseltaan arkkitehti ja yksi on rakennusvaliokunnan jäsen. Kaupunginhallitus valitsee jäsenistä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Kaupunkikuvatoimikunnan kokouksiin kutsutaan asiantuntijana yhdyskuntatoimen johtaja, sekä tarvittaessa muita asiantuntijoita (HS § 8).

Aikaisempiin keskusteluihin ja kysymyksiin viitaten tarkennettakoon vielä, että kaupunkikuvatoimikunnan rakennusvaliokuntaa edustavan jäsenen tulee olla valiokunnan varsinainen jäsen, jolla on kokonaiskuva valiokunnan päätöksenteosta ja välitön kytkentä kummassakin toimielimessä käsiteltäviin ajankohtaisiin asioihin.

Kaupunkikuvatoimikunnan tehtävänä on ohjata rakennushankkeiden suunnittelua siten, että ne mahdollisimman hyvin sopeutuvat rakennettuun ympäristöön ja kaupunkikuvaan. Tässä tehtävässään toimikunta antaa lausuntoja mm. seuraavissa asioissa kun niillä on kaupunkikuvaan oleellisesti liittyviä vaikutuksia:

1. rakennusvaliokunnassa käsiteltävistä rakennuslupasuunnitelmista,
2. rakennus- tai toimenpidelupien luonnossuunnitelmista,
3. rakennustarkastajan päätösvallassa olevista rakennus- ja toimenpidelupasuunnitelmista,
4. rakennusluvan mukaisista väri- ym. julkisivukatselmuksista työmaalla,
5. kaupungin muiden viranomaisten toimialaan kuuluvista, kaupunkikuvaan vaikuttavista asioista.

Kolmejäsenisessä toimielimessä yksi toisen sukupuolen edustaja on riittävä.

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar:

Kaupunginhallitus valitsee kaupunkikuvatoimikuntaan kolme jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet toimikaudeksi 1.8.2021-31.5.2023.

.....

Varapuheenjohtaja Lauri Ant-Wuorisen sekä jäsenten Suvi Kiesiläisen ja Fredrik Waseliuksen ehdotukset kaupunkikuvatoimikunnan jäsenten ja puheenjohtajiston valinnoiksi, hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätös:

Kaupunginhallitus valitsi toimikaudeksi 1.8.2021–31.5.2023 kaupunkikuvatoimikuntaan kolme jäsentä ja henkilökohtaista varajäsentä sekä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan seuraavasti:

	Varsinaiset jäsenet	Puolue	Henkilökohtaiset varajäsenet	Puolue
PJ	Gunilla Löfstedt-Söderholm	RKP	Camilla Sederholm	RKP
VPJ	Sami Villa	Kok.	Pekka Oksanen	Kok.
	Mervi Savolainen	Vihr. (sit.)	Veronica Rehn-Kivi	RKP

Jakelu:

Valitut henkilöt